MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-572/2021

Em 23 de julho de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.028/20, de autoria do vereador

MARCELINO SANTOS GOMES, referente à limpeza e construção de muro e passeio

no terreno situado na Rua Afrânio Peixoto, ao lado do n° 650, no bairro Esmeralda, a

Seção de Posturas da Secretaria de Urbanismo (Seurb) informou que, em vistoria

realizada no local, expediu as Notificações n°s 60891 a 60893, a fim de que o

proprietário providenciasse a limpeza, o muro e o passeio do lote em questão, dentro

dos prazos legais.

Por sua vez, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que incluiu

em sua programação a execução do mutirão de limpeza solicitado.

Atenciosamente,

iHplMLDÕVicente dos santos
>ecretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/ed

Av, Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br